Директору   МБОУ Н/ш-д/с «Вишенка»
с.Старица   Бачевской Е.В.
_____________________________________

(Ф.И.О. родителя, законного представителя)

проживающего по адресу:

______________________________________

______________________________________

Телефон: ______________________________

заявление.

Прошу зачислить в ______ класс на очную, очно-заочную, заочную форму обучения
                                                                                                                                          (нужное подчеркнуть)
  по общеобразовательной программе.
 Язык образования – ______________________.
Сведения о ребенке:

Фамилия__________________________________________________________________
Имя______________________________________________________________________

Отчество__________________________________________________________________

Дата рождения_____________________________________________________________

Место рождения____________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка______________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать _____________________________________________________________________

(Ф.И.О.)

Адрес места жительства_____________________________________________________

Контактный телефон________________________________________________________

Отец  _____________________________________________________________________
(Ф.И.О.)

Адрес места жительства_____________________________________________________
Контактный телефон________________________________________________________

К заявлению прилагается:

· Свидетельство о рождении (копия)

· Справка о регистрации ребенка по месту жительства
· Документ, подтверждающий право заявителя на пребывание в Российской Федерации (для иностранных граждан) (копия)

С Уставом образовательного учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством государственной аккредитации, образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся,  ознакомлены: _______________________________
(подпись)

Даю согласие на обработку  персональных данных моего ребенка______________________________

(Ф.И.О. ребенка)

в порядке, установленном законодательством Российской Федерации___________________________

(подпись)

Даю согласие на обработку персональных данных родителей, в порядке, установленном законодательством Российской Федерации _________________________________________________

(подпись)

Даю согласие на проведение психолого-медико-педагогического сопровождения

                                                                                                                             ________________________

                                          (подпись)

«____»____________20___г.                           ___________________________/___________________/

(подпись)                                                          (расшифровка)